sentacionem Aymonis Albi , Andrée Boconis et domini Johannis

AIbi, qui illam f'undaverunt, Capella Sancti Anthonii, prope magnum

ahare, est de fundacione et ad presentacionem domini Myolani. Inira

diclam parrochiam est una capella Béate Marie Pietatis, fundata per

dominum Johannem Cheysie, in cacumine montis de Fraxino. Inlra

dictam parrochiam est capella Sancti Michaelis, que est fundata per

(Ihristoforum Raverii. In dicto loco Sancti Pétri est ecclesia convenlus

Fralrum Heremitarum, ordinis Sancti Augustini, fundata per dominos

Myolani. Curatus dicti loci Sancti Pétri facit, annis singulis, mense

episcopali, in qualibet sinodo, sex solidos boue monete.

Ecclesia Sancti Stephani castri Myolani est ad presentacionem do-

mini dicti loci Myolani : cujus fructus valent x llorenos; et sunt ibi-

dem nu"'' foca. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense episco-

pali, in synodo Omnium Sanctorum, xviu denarios bone monete.

Ecclesia Sancti Christofori de Fre!a Rippa est ad presentacionem

domini episcopi Maurianensis : cujus fructus valent xxx llorenos; et

sunt in parrochia dicti loci xxxv foca. Capella Sancti Spiritus, ad

presentacionem parrocliianorum dicti loci. In dicta ecclesia olim sole-

bat esse prioratus. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense

episcopali, in qualibet sinodo, très solidos bone monete. Infra dic-

lam parrochiam est una maladeria seu leprosaria , in qua est ca-

pella lieate Marie Magdalenes, ad presentacionem domini Myolani.

Ecclesia Sancti Pétri Greysiaci spectat pleno jure ad coHacionem
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domini episcopi : cujus fructus valent vi" x florenos ; et sunt in par-

rochia dicti loci lxx'" foca. Capella Sancti Anthonii est ad presenla-

cionem curati. Capella Béate Marie Pietatis est ad presentacionem

domini Myolani : capella Sancti Andrée ad presentacionem parro-

chianorum. Capella Béate Marie, supra tribunam, est annexa cure :

capella Sancti Sébastian! , ad presentacionem nobilis Johannis Be-

nedicti. Curatus dicti loci facit, annis singulis, mense episcopali, in

sinodo Omnium Sanctorum, novem solidos bone monete et très libras

cere, et, in sinodo maii, novem solidos ejusdem monete; et percipit

dominus episcopus décimas in parrochia dicti loci. Capellanus dicte

capelle Béate Marie, ex legato facto per dominum Pelrum de Ciiaina,

débet, annis singulis, dicte mense episcopali, in sinodo Omnium Sanc-

torum, quinque solidos fo[r]tium Sabaudie, valentes septem grossos

cum dimidio.

Ecclesia prioratus et cure Sancti Mauricii Montilliosii. Prioralus

predictus est ordinis Sancti Benedicti, dependens a monasterio Sancti

Micbaelis de Stella, Thaurinensis diocesis : cujus fructus valent if flo-

renos; et debent in eodem prioratu esse cum priore unus monachus,

cum curato. Cura est ad presentacionem prioris : cujus fructus valent

XXV florenos ; et sunt in parrocbia dicti loci lx'^ foca. Prior et curatus

recipiunt cpiscopum visitantem, et curatus eum procurât. Capella

Sancti Antbonii est ad presentacionem prioris. Capella Béate Marie,

virginis, est annexa prioratui : capella Sancti Sebastiani, ad presen-

tacionem et de fundacione nobilis de Veysiaco. Capella Sancti Blaisii est

ad presentacionem domini abbatis Stanne : capella Sancti Luppi, de

fundacione prioris dicti loci
;
que nondum est auctorizata. Capella

Sancti Micbaelis, in caslro dicti loci, est ad presentacionem prioris.

Ecclesia Béate Marie de Cbappenrilbaico speclat pleno jure ad col-

lacionem domini episcopi : cujus fructus valent vi" florenos; et sunt

in parrochia dicti loci lx'» foca. Curatus dicti loci facit, annis singulis,

mense episcopali, in qualibet sinodo, très solidos bone monete; et

percipit dominus episcopus décimas in parrocbia dicti loci, exceptis

certis locis, in quibus illas percipit curatus. Capella Sancti Georgii

380 CHARTULARIA S. HUGONIS.

est annexa cure et spectat vicario perpetuo dicti loci ,
qui presentatur

per curatuni et consules confratrie Sancti Spiritus.

Ecclesia prioratus et cure Sancii Martini de Barralibus. Prioratus

est ordinis Sancti Benedicti, dependens a monasterio Sancti Theof-

fiedi, Aniciensis diocesis : cujus fructus valent vi" scula; et sunt ibi-

dem prior, sacrisla, duo religiosi et curatus, qui visitaiitur per epi-

scopum et eum recipiunt et procurant. Cura est ad presentacionem

dicti prioris, et valent ejus fructus xxx florenos : suntque in parrochia

dicti loci Lx'" foca. Curatus est mensalis prioris. Capella Sancti Antho-

nii spectat communitali dicti prioratus. Capella supra tribunam caret

lundacione, et pariter capella Sancti Mauri, que fuit constructa per

dominum Rode, sacristam dicti loci. In capella Belle Combe sunt duo

rectores, quorum unus presentatur per dominum Munneysii, et alius

per nobilem Jacobum de Bella Comba et dominum Tbouveli, et eo-

rum successores.

Ecclesia Sancti Blaisii Belle Combe est ad collacionem domini

episcopi Graciouopolitaiii, pleno jure : cujus fructus valent i.'" Uore-

nos; et sunt in parrocbia dicti loci xl'" foca. Curatus dicti loci fa-

cit, annis singulis, mense episcopali, in qualibet sinodo, se.x solidos

bone monete ; et percipit dominus episcopus décimas in parrocbia

dicli loci, qiuis tenet dictus curatus in accensamcnlum a dicto do-

mino episcopo, pro x"^™' Uorenjs.

Ecclesia Sanctorum Marcelli et Georgii est ad presentacionem

prioris dicti prioratus de Barralibus : cujus fructus valent xx'' llore-

iios; et sunt in parrocbia dicti loci xx" foca. Et ibidem sunt pulclier-

rime reli(|uie, duo videlicet c;ipita sanctorum Georgii et Marcelli.

Curatus dicli loci facit, annis singulis, mense episcopali, in qualibet

sinodo, duodecim denarios bone monete.

Ecclesia Sancti Johannis Baptiste de Buxcria est ad presentacio-

nem prioris de Barralibus : cujus fruclus valent Lx'^ florenos; et sunt

in parrocbia dicti loci l'^ foca. Capella Sancii Nicolay est ad presen-

tacionem nobiiium Fuzeriorum, heredum Pétri Cassardi, Pétri Sa-

baudie et Pétri Bene Facli. Capella Sanctorum Jncobi et Magdalenes
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est annexa cure: capella Béate Marie, ad presentacionem nobilium

de Grangiis. Capella Béate Marie de Pietate et Beat! Martini est ad

presentacionem nobilium Servaiginorum : capella Sancli Pétri, supra

trlbunam, ad presentacionem nobilis Urbani Cocli et suorum : ca-

pella Sancti Anthonii, ad presentacionem nobilis Johannis Bacquelerii

et suorum. Infra dictam vlUam Buxerie est capella Béate Anne, que

est ad presentacionem beredum Pétri Sabaudie. Prope castrum ejus-

dem locl est capella Sancti Sebastiani, de fundacione Dalpliini, an-

nexa cure. In burgo dicte ville est hospitale, et in hospitali una capella

Sancti Jacobi, ad presentacionem nobibum Morellorum ; et, extra

dictam villam, est una parva maladeria seu leprosaria, sine abqua

capella.

Ecclesia Béate Marie d'AUoy est de patronatu et ad presentacionem

prioratus de Corenco : cujus fructus valent xl'' llorenos; et sunt in

parrocbia dicti loci xxii foca. Capella Sancti Jacobi, ad presentacio-

nem et de fundacione nobilis Jacobi Berengarii el suorum succes-

sorum.

Finis.
'

m.

Diclo de singulis ecclesiis presentis Gronopolitaoe diocesis, nunc restât ut, ad

futuram rei memoriam, ipsius diocesis limites describamus , et cum quihiis

aliis diocesibus ipsa GracioQopolitaiia diocesis conûnetur.

Gracionopolitana dyocesis biis fmibus terminatur :

Ebrediuiensis.

A fine parrochie Yillarii Arenarum in Oysencio, ubi est quod-

dam hospitale, in itinere tendente apud Briansonivmi , veniendo per

fmes et limites parrocbiarum dicti loci Arenarum Superiorum et

Arenarum Inferiorum, supra grassicium ' Grave, per moncium cacu-

mina usque ad lines et limites parrocbie Sancti Christ'ol'ori in Oysen-

cio, supra quoddam villagium vocatuiTi La Berarde, in dicta parrocbia

' Leg. (jlassicium , sjjallice (jlacier.

382 CHARTULARIA S. HUGONIS.

Sancti Christofori, proul aqua pendet ad aspectuni ipsius parrochie;

et inde, por cacvimina dictorum moncium semper, prout aqua pen-

det, progrediendo per fines parrochiarum Villaili Aynionis, Ornonis.

Canleluppe, Pereiii et de Interaquis, usque supra ecclesiam seu ca-

pellam Béate Marie de Interaquis, confinatur prcsens diocesis cum

diocesi Ebredunensi.

Vapincciisis.

Rt a dicto loco, veniendo per fines parrochiarum dicti loci de

Interaquis et Valfis Bonnesii, ultra rivuni de la Bonna, usque ad flu-

men Dravi, subtus pontem altum, confinatur cum diocesi Vapincensi.

Kl inde, veniendo de longitudine dicti lluminis Dravi usquo ad

locum, in quo quidam rivns, qui vocatur la Gressa, veniens de mon-

tibus Dienjibus, intral dictum flumen Dravi, et a dicto loco relin-

quendo ipsum flumen, et ascendendo de longitudine dicti rivi supra

castrum Sancti Guillermi, Diensis diocesis, et inde ascendendo mon-

tes (lassenatici et circuiendo [sic] fines parrocbiarum Béate Marie de

Deserto, Prati Laniredi, Villaris Lancii, supra ecclesiam de Curran-

son; et inde, per cacumina dictorum moncium Gassenatici, per fines

et limites parrochiarum de Meauldris, de Ostraus et de Rancurello,

juxta montes et parrochias Vercorcii, usque ad rivum de Borna; et,

de longitudine dicli rivi, descendendo inferius usque ad locum in

quo quidam fons seu ri vus, vocalus Fons Leona, intrat dictum ri-

vum de Borna, confinatur cum dyocesi Dyensi;

Va, a dicto loco veniendo de longitudine rivi de Boina usque ad

(lumen \sarp, cum dyocesi Valentinensi.

Vicnnensis.

Deind(!, ascendendo per alveum dicli (lumims \sare uscpie .supra
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castrum Yseronis, e contra capellam Beale Marie de Serraliis, prope

Sanctum Marcellinum , et ibi transeundo dictum fliimen, et, ipso ilu

mine relicto, lendendo prope et de subtus dictam capellam de Ser-

raliis, per fines et limites parrochiarum Vinaici, de Chasselay prope

Varacenum, de Luyriaco, de Quincevo, Vactillievi, de Serris, de For-

taressia, Belli Crescentis et de Rippis, usque prope parrochiam prio-

ratus Murecte, et ab inde per fines et limites parrochiarum Voyronis,

Sancti Nicolay de Macherino, prope castrum Altifortis, deTorvone,

Sancti Apri et de Miribello, usque ad flumen Guerii, prope Scalas,

confinatur cum diocesi Viennensi, dictis [ecclesiis] et ipsarum parro-

chiis, quas pro limitibus nominavi, infra presentem Gronopolitanam

dyocesim remanentibus.

Bcliiccnsis.

Et deinde, transeundo dictum flumen Guyerii seu du Gui'er prope

Scalas, et deambulando per fines seu limites parrochie Sancti Pétri

de Genebroso, mandamenti Scalarum, usque supra crotam seu pas-

sagium vocatum la Crota, et ab inde, per cacumina moncium Aque

Bellete et de Spina usque ad montem du Chat, prout limilantur par-

rochie Sanctorum Johannis et Theobaldi de Couz, de Yimenes,

Sancti Sulpicii de Mota, de Burgecto et de BordeUis, usque ad lacum

Rurgecti ,
prope monasterium Alte Combe, ordinis Cisterciensis

,

confinatur cum diocesi Bellicensi.

Gebeniionsis.

Et, transveisando dictum lacum Burgecti, veniendo ad fines seu

limites parrochie Sancti Sigismundi, prope Aquas, et inde deam-

bulando per fines et limites parrochiarum dicti loci Sancti Sigis-

mondi, de Aquis, Pugniaci, Mossiaci, Claris Fontis et Meyriaci, per

cacumina moncium, prout acjua pendet ad aspectum dictarum par-

rochiarum, et transversando dictos montes, veniendo ad fines par-

rochie Sancti Michaefis in Deserto, prope patriam de Bauges, con-

finatur cum diocesi Gebennensi, dictis parrochiis, pro limitibns
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iiomlnatis, in omnibus et per nmnia infra presenteni Gracionopoli-

lanam dyocesim romanentibus.

rijaraiilasiensis.

Et deinde, per fines dicte parrochie Sancti Michaelis, necnon par-

rochiarum Tuyriaci, Podii Grossi et TuUie, usque ad crepusculum

montis habentis aspectum supra vallem Myolaili, et, per cacumina

dicti montis, prout aqua pendet ad aspectum dicte vallis et prout

limitantm- parrochie Sancti Pétri de Albiniaco , Myolani , Fracte

Flippe, Greysiaci el Montillosii, usque ad \saram, confinatur cum

diocesi Tharentasiensi.

Deinde, descendendo de longitudine fkiminis \sare predicti usque

subtus pontem Montis Melliani, et inde, relicto flumine, ascendendo

per limites parrochiarum de Moletis, Villaris Piodulpbi, Capelle Albe

et de Destreriis, usque ad quemdam rivum, qui transit inter locum

Piupecule et conventum Carmebtarum dicti loci, et ascendendo per

longitudinem dicti rivi ad montem qui est supra domum seu prio-

ratum VaUis Sancti Hugonis, ordinis Cartusie, per fines seu fimites

parrochiarum Alti Villaris, Pinsocti et Ferrie, et inde, per cacumina

moncium, prout aque fluunt apud Ysaram, usque supra cocbiani

Theysii et Vallis, et descendendo ad fines et linntes parrochiarum

Vojanie, de Osso, Villaris Reculati, de Hues et de Jkandes, de Au-

riis, de Clavaono et de Bessiis, transeundo supra montem Rivi Torti,

supra Gravam Arenarum, usque ad fines dicti loci Villarii Arena-

rum, confinatur cum diocesi Maurianensi, dictis parrochiis, ut sepe

dictum est, quas pro limilibus nominavi, infra presentem Graciono-

pofitanam diocesim remanenlibus.

Et hii sunt fines et limites, infra quos diocesis, et omnes ecclesie

predicte et eariun jjarrochie includuntur et terminantur.

Finis.-
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IV.

Hec est summa totalis et universalis omnium ecclesiarum, priora-

tuum, monasteriorum , conventuum, preceploriarum , capellarum,

capellaniarum , hospitalium, lepi-osariarum, et aliorum piorum loco-

rum hujus diocesis Graclonopolitane, qui et que sub dictis limitibus

continentur.

In présente diocesi Gronopolitana et infra predictos ejusdem dio-

cesis limites sunt :

Ecclesie coUegiate, inclusa cathedrali m
Ecclesie parrochiales, inclusis earum annexis m'' xii

Prioratus, inclusis prioratibus seu domibus Cartu-

sie Lxvii

Monasteria monialium vu

Ecclesie seu conventus Quatuor Mendicancium . . . x

Preceptorie sex.

Capelle seu capellanie non possent, nisi cum magna

difficultate, numerari.

Hospitalia xxxvi

Leprosarie î^viu

Summa totalis omnium ecclesiarum, tam parrocbla-

lium quam aliarum, prioratuum, monasteriorum, con-

ventuum et preceptoriarum, citra capellas et capella-

nias, videlicet "'J' \'

Et infra dictas parrochias et totam diocesim predic-

tam sunt foca , seu domus et bellue, paulo plus aut paulo

minus , videlicet ^^ cuii"" ii

V.

Quia nlmls tediosum esset et laboriosum singulas ecclesias et ca-

pellas, ad coUacionem doniini episcopl Gracionopolitani pleno jure

spectantes et pertinentes, per bujusmodi libri, licet brevis, discur-

Chartiil. S. Hii"onis. 19
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suni querere, illas hic seriatini et nominatim desciibere decrevi, ut

sequitur.

Sequuntur ecclesie et capelie, que spectant pleno jui-e ad collacio-

nem doniini episcopi Gracionopolitani, prout supra plenius conti-

netur.

[Hanc quintam partent Polleti, quœ nihil continct quoi jam non sit

in siiperiore secunda parle editum
,

quasi omnino inatilem omitleudam

censaimus.)